

## V. Anuncios

### A. Contratación del Sector Público

#### MINISTERIO DEL INTERIOR

**9167** *Anuncio de corrección a la Resolución de la Secretaría de Estado de Seguridad del Ministerio del Interior, por la que se convoca licitación para la contratación del suministro de 5.250 chalecos antibala con destino a personal de la Guardia Civil (expte. 16V129).*

Advertido error en la confección del Pliego de Prescripciones Técnicas ha sido necesario proceder a la elaboración y publicación de nuevo Pliego en la dirección internet del perfil de contratante: [www.contrataciondelestado.es](http://www.contrataciondelestado.es), ampliándose plazo de presentación de ofertas.

Con este motivo se modifican las fechas anteriormente publicadas en anuncio 1424, BOE número 10, de fecha 12 de enero de 2017.

Apartado 8.a) donde dice: "2 de febrero de 2017" debe decir "3 de marzo de 2017"

Apartado 9.d) donde dice: "16 de febrero de 2017" debe decir "16 de marzo de 2017"

Madrid, 6 de febrero de 2017.- Secretario de Estado de Seguridad, P.D. (Orden INT/985/2005, de 7 de abril, modificada por Orden INT/1797/2010), Subdirector General de Planificación y Gestión de Infraestructuras y Medios para la Seguridad, D. Felipe del Pozo Blanco.

ID: A170010438-1